
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.1131408/2023. Cat. Biol. Celular, Hist.y Emb. Ay. Al. Rentado

 
VISTO:

 - La nota presentada por el Sr. Dr. Ricardo Emilio FRETES, Profesor Titular de la Cátedra de Biología
Celular, Histología y Embriología, en la cual solicita la designación de Ayudantes  Alumnos/as Rentados/as;

CONSIDERANDO:

 - Que el Tribunal integrado por el Sr. Prof. Dr. Ricardo E. Fretes, Sra. Prof. Asociada María Eugenia
Pasqualini, Sras. Prof. Adjuntas Dra. Ivon Novak y la Dra. Patricia Quiroga, la Sra. Prof. Asistente Dra.
Cristina López y el Sr. Prof. Dr. Pedro García  y del Centro de Microscopia Electrónica Sr. Prof. Dr. Jorque
Mukdsi, dictaminan el orden de mérito correspondiente en el acta de concurso interno realizado el día 26 de
Febrero del año 2024;         

 - Que se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art.1º: Designar por concurso a los/as Ayudantes Alumnos/as Rentados/as para la Cátedra de Biología
Celular, Histología y Embriología, desde el 05-04-2024 y hasta el 30-03-2025, según el siguiente detalle:

“Clase A”

Sra. YENNERICH, Laura Irene                            DNI N°: 42.695.433
Sr. SOTELO, Ogar Alejandro                              DNI N°: 43.923.804
Sra. FARIAS, Macarena del Valle                        DNI N°: 42.695.884
Sra. RENNELLA, María Sol                                  DNI N°: 43.297.961
Sr. PERALTA, Juan Marcelo                                DNI N°: 40.297.204
Sra. APAZA MENDEZ, Camila Jezabel                 DNI N°: 43.541.575
Sra. ZAMBRANO, Zoe Belén                               DNI N°: 42.337.407

“Clase B”



Sra. DUARTE, Sofía Agostina                             DNI N°: 43.141.824
Sra. BIANCHINI, Constanza Antonella                 DNI N°: 44.773.889
Sra. MARTINEZ  ESPINOSA, Luana                    DNI N°: 42.854.185

Art. 2°: Establecer que la designación efectuada se hará efectiva a partir de la fecha que consigne la
Dirección de Personal de la Facultad de Ciencias Médicas, en el acta que deberá firmar la persona
interesada.

Art. 3°: Registrar y comunicar.

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 8 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-1084-E-UNC-DEC#FCM
		2024-04-08T10:11:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T14:34:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T14:34:19-0300
	GDE UNC




